
Výzkumný projekt „Flowcoat“ přesvědčil hlavu státu

Německý prezident Horst Köhler zve 
firmu Rhenocoll do Berlína

Na pozvání německého prezidenta Horsta Köhlera ve spolupráci s německou nadací Bundesstiftung Umwelt představí 

Rhenocoll na letošním „Týdnu životního prostředí“ („Woche der Umwelt“) svojí oceněnou technologii „Flowcoat“ pro koneč-

nou povrchovou úpravu dřevěných stavebních prvků.

Díky technologii „Flowcoat“ může být povrchová úprava prováděna šetrně k životnímu prostředí, protože uzavřená cirkulace 

materiálu nedovoluje žádné ztráty. Tento revoluční ekologický aspekt přesvědčil odbornou porotu prezidenta Německa.

Navštivte výstavu v zámku Bellevue a buďte u toho, když před významnými a váženými hosty ukážeme, že ochrana životního 

prostředí a inovativní podnikatelský duch se mohou vzájemně úspěšně doplňovat.

Důležité pro Vaši návštěvu:

Kvůli zajištění bezpečnosti je vstup do parku u zámku omezen. Proto musí firma Rhenocoll dopředu svoje hosty přihlásit. Kon-

taktujte nás prosím, pokud si chcete udělat cestu do Berlína, a my se postaráme o Vaši registraci. Jsme Vám rádi k dispozici na 

telefonu 379 724 676 nebo na e-mailové adrese rhenocoll@rhenocoll.cz.

Anna Bendová - RHENOCOLL
Havlovice 29
344 01 Domažlice
Tel.: 379 724 676
Fax: 379 724 676
E-mail: rhenocoll@rhenocoll.cz
www.rhenocoll.cz

Vítejte u Rhenocollu v Konkenu...
Navštivte naše vysoce moderní centrum povrchové úpravy 
v Konkenu u Kaiserslauternu. Máme zde pro Vás špičkovou 
techniku na povrchovou úpravu. Rádi Vás seznámíme s našimi 
zkušenostmi, které stojí za našimi vysoce kvalitními produkty. 

Cena za inovace 2005
udělená ministrem ekonomie

Rheinland-Pfalz

Navštivte nás v Berlíně 5. a 6. června 2007
Zámek Bellevue (Schloss Belevue)


